

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: **ZAKOM s.r.o.**
Sídlo: Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
Tel.: +420 602 465 216
IČ/DIČ: 25171747/CZ25171747
Bankovní spojení: KB Písek, č.ú.: 7573610297/0100
Zastoupená: Jaroslav Zach – jednatel společnosti

OBJEDNATEL : Obec Drhovle
Sídlo: Drhovle Ves 34, 397 01 Písek
Tel.: +420 606 683 114
IČ/DIČ: 00249645
Zastoupená: Jiří Bláha – starosta obce

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel se zavazuje převzít a uhradit dílo tohoto určení a rozsahu:

Oprava veřejného osvětlení v místní části Drhovle Ves podle technické dokumentace, která je přílohou zadávacího řízení.

Specifikace a rozsah prací je dán předloženou cenovou nabídkou, závaznou co do rozsahu, kvality a ceny.

Místo plnění : Drhovle

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z požadavků objednatele je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je a předložit objednateli k odsouhlasení. Teprve po odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a jejich úhradu.

3. TERMÍN

TERMÍN PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zahájení prací: **7.11.2022**

Termín ukončení prací do **31.12.2022**

a) Shora uvedené termíny platí za předpokladu, že nevzniknou nepředpokládané překážky zaviněné vyšší mocí, živelnou událostí a nenastanou zhotovitelem nezaviněné průtahy při provádění díla, resp., že nedojde ke změně termínu podle smlouvy. Dojde-li k takovýmto okolnostem, průtahům či změnám, termíny se poměrně prodlouží.

b) V případě nepříznivých klimatických podmínek (dle ČSN) bránících v provádění díla v předepsaných podmínkách, bude termín dokončení díla po dohodě s objednatelem úměrně posunut.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Cena za kompletní provedení díla definovaného v článku 2 této smlouvy byla stanovena dohodou na základě nabídky zhotovitele a přiloženého výkazu výměr, který je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 1.

Cena díla činí: 778 730,44 Kč

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Tato daň bude k ceně připočtena ve výši dle právních předpisů určených v době uskutečnění zdanitelného plnění.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

- a) Objednatel splní svoji povinnost zaplatit cenu díla dnem připsání na výše uvedený účet zhotovitele.
- b) Cena za plnění díla bude hrazena na základě zhotovitelem vystavené závěrečné faktury, po protokolárním předání a převzetí plnění zakázky bez podstatných vad a nedodělků. Splatnost faktur je 30 dnů.
- c) V případě, že daňový doklad obsahuje neúplné nebo nesprávné údaje je Objednatel oprávněn neprodleně po obdržení tohoto dokladu upozornit Zhotovitele na případné vady či nedostatky. Na základě toho vystaví Zhotovitel nový daňový doklad.

DOPLŇUJÍCÍ USTANOVENÍ

Dohodnutou cenu lze pozměnit jen v případě oboustranné dohody objednatele a zhotovitele:

- u víceprací, které jsou požadovány objednatelem
- při nutnosti technického řešení jiným způsobem, než je stanoveno v projektové dokumentaci
- při změně rozsahu prací stanovených rozpočtem, který je součástí této smlouvy, cena za dílo bude přiměřeně upravena (zvýšena nebo snížena).

5. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY A DOKUMENTACE

PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

K předání předmětu smlouvy dojde na základě telefonické, e-mailové nebo faxové výzvy. Zhotovitele vyzve Objednatel nejméně tři pracovní dny předem.

Objednatel převezme dílo i v případě, že vykazuje ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání.

Předmět díla bude předán zápisem do stavebního deníku nebo podpisem předávacího protokolu.

PŘEDÁVACÍ DOKUMENTACE

Součástí předání ze strany Zhotovitele bude :

- a/ Stavební deník
- b/ Dokumentace (fotodokumentace, prohlášení o shodě, revizní zpráva)

6. PRODLENÍ A SANKCE

ZHOTOVITEL

V případě prodlení Zhotovitele s plněním předmětu plnění je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.

OBJEDNATEL

a) V případě prodlení s placením ceny díla se zavazuje Objednatel zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

b) Výše smluvních pokut je vzhledem k předmětu díla považována oběma smluvními stranami za přiměřenou.

7. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i k jeho částem přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem úplného uhrazení díla.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Zhotovitel nese odpovědnost za případnou škodu vzniklou na dodávce předmětu plnění ode dne předání staveniště.

9. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

TERMÍNY PLNĚNÍ ZÁRUK

Veškeré záruční termíny počínají běžet dnem předání díla. Na dílo je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců od předání díla.

10. SOUČINNOST OBJEDNATELE

Objednatel je povinen zajistit přístup na stavbu.

Objednatel se zavazuje bezplatně poskytnout staveniště a plochu pro skládku materiálu potřebného pro zhotovení díla.

Objednatel je povinen předat příslušné stavební povolení projektovou dokumentaci stavby, příp. jiná potřebná rozhodnutí nejpozději do třech dnů od podpisu smlouvy a zabezpečit, aby činnost Zhotovitele nebyla rušena nebo omezována právy třetích osob, pokud takové existují.

Objednatel je povinen předložit Zhotoviteli veškeré dostupné nebo známé skutečnosti o dotčených prostorách stavbou, jako jsou, plány podzemních sítí, atd. případně nese odpovědnost za škody, vzniklé neinformovaností Zhotovitele.

Pracovníkem Objednatele oprávněným pro věcná jednání v rámci této smlouvy je Jiří Bláha-starosta

Objednatel souhlasí s tím, že pokud nezajistí v dohodnutých lhůtách součinnost dle této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn přerušit po předchozím písemném upozornění práce na předmětu díla a posunout příslušné termíny plnění o dobu prodlení Objednatele, aniž by tímto z jeho strany došlo k porušení povinností dle této smlouvy.

Zhotovitel je povinen vést od zahájení předmětu plnění stavební (montážní) deník, do kterého se zapíše termín a podmínky převzetí staveniště se zahájením prací a veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Povinnost vést stavební (montážní) deník končí zápisem o předání a převzetí díla Objednatelem.

Pracovníkem Zhotovitele oprávněným pro věcná jednání v rámci této smlouvy je
Jaroslav Zach – mobil: 602465216 a Jan Kocourek 603151973

11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.

V případě podmínek touto smlouvou neupravených se budou řídit občanským zákoníkem.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a lze ji doplnit, upřesnit či změnit pouze číslovanými písemnými dodatky, které se po odsouhlasení a podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu si před podpisem řádně přečetli, že tato byla podepsána na základě jejich svobodné a vážné vůle, že její obsah považují za určitý a srozumitelný, že tuto podepsali dobrovolně a proto potvrzují tuto smlouvu svým podpisem.

Přílohy ke smlouvě:

- 1) Cenová nabídka ze dne 20.10.2022

V Písku dne 4.11.2022



OBEC DRHOVLE
397 01 Písek 1
okres Písek



Za objednatele

Jiří Bláha – starosta obce



Za zhotovitele

Jaroslav Zach-jednatel společnosti



ZAKOM s.r.o.
Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
tel.: 382 214 601, tel./fax: 382 212 904
IČO: 25171747 | DIČ: CZ25171747

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220908
Stavba: Oprava veřejného osvětlení v obci Drhově

KSO:
Místo: Drhově

Zadavatel:
Obec Drhově

Uchazeč:
Zakom s.r.o.

Projektant:
Libor Páter- Elektroprojekce-ČKAIT 0100621

Zpracovatel:
Libor Páter- Elektroprojekce-ČKAIT 0100621

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25171747
DIČ: CZ25171747

IČ: 42393159
DIČ: CZ5707282306

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

778 730,44

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
778 730,44
0,00

Výše daně
163 533,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

942 263,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



OBEC DRHOVLE
397 01 Písek 1
okres Písek

Datum a podpis:

4. 11. 2021

Razítko

Datum a podpis:

ZAKOM s.r.o.
Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
tel.: 382 214 601, tel./fax: 382 212 904
IČO: 25171747 | DIČ: CZ25171747

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220908

Stavba: Oprava veřejného osvětlení v obci Drhovle

Místo: Drhovle

Datum: 20.10.2021

Zadavatel: Obec Drhovle

Projektant: Libor Páter-
Elektroprojekce-ČKAIT

Uchazeč: Zakom s.r.o.

Zpracovatel: Libor Páter-
Elektroprojekce-ČKAIT

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

778 730,44 942 263,83

220908 Oprava veřejného osvětlení v obci Drhovle

778 730,44 942 263,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava veřejného osvětlení v obci Drhově

KSO:

Místo: Drhově

CC-CZ:

Datum: 20.10.2021

Zadavatel:

Obec Drhově

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zakom s.r.o.

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

Libor Páter- Elektroprojekce-ČKAIT 0100621

IČ:

42393159

DIČ:

CZ5707282306

Zpracovatel:

Libor Páter- Elektroprojekce-ČKAIT 0100621

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

778 730,44

DPH základní snížená	Základ daně 778 730,44 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 163 533,39 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

942 263,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



OBEC DRHOVLE

397 01 Písek 1

okres Písek

Datum a podpis:

4.11.2022

Razítko

Datum a podpis:

ZAKOM s.r.o.
Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
tel.: 382 214 601, tel./fax: 382 212 904
IČO: 25171747 | DIČ: CZ25171747

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava veřejného osvětlení v obci Drhovle

Místo: Drhovle

Datum: 20.10.2021

Zadavatel: Obec Drhovle

Projektant: Libor Páter-
Elektroprojekce-
ČKAIT 0100621

Uchazeč: Zakom s.r.o.

Zpracovatel: Libor Páter-
Elektroprojekce-
ČKAIT 0100621

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

778 730,44

HSV - Práce a dodávky HSV

778 730,44

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

433 807,96

21-M - Elektromontáže

294 497,48

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

6 700,00

oddíl 005 - Geodetické práce

43 725,00

9 - Ostatní

24 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava veřejného osvětlení v obci Drhově

Místo: Drhově

Datum: 20.10.2021

Zadavatel: Obec Drhově

Projektant: Libor Páter-
Elektroprojekce-
ČKAIT 0100621

Uchazeč: Zakom s.r.o.

Zpracovatel: Libor Páter-
Elektroprojekce-
ČKAIT 0100621

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

778 730,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

778 730,44

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

433 807,96

1	K	460010024	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,340	1 618,00	550,12
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Výtyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

2	K	460061171	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u elektromontážních prací	m	680,000	16,00	10 880,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

PP Zabezpečení výkopu a objektů výstražná páska včetně dodávky materiálu zřízení a odstranění 340*2

3	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	6,656	1 260,00	8 386,56
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

VV "jáma pro stožár" 0,8*0,8*1,3*8

4	K	460171273	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	270,000	245,00	66 150,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

5	K	460171313	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř II skupiny 4	m	65,000	342,00	22 230,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 110 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

6	K	460241111	Příplatek za ztižení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	44,667	560,00	25 013,52
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny (335*0,5*0,8)/3

7	K	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	3,000	102,00	306,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem

8	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	25,125	122,00	3 065,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m 335*0,5*0,15

9	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	251,250	29,00	7 286,25
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m

VV 25,125*10

10	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,125	260,00	6 532,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

11	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	25,125	370,00	9 296,25
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

12	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	6,656	298,00	1 983,49
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Zásyp jam ručně s uložení výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	460451282	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	270,000	92,00	24 840,00
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
14	K	460451322	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř I skupiny 3	m	65,000	125,00	8 125,00
	PP		Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 110 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3				
15	K	460581131	Uvedení terénu do původního stavu srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	270,000	29,00	7 830,00
	PP		Úprava terénu uvedením nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasně uloženého výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy				
16	K	460631125	Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru přes 90 do 110 mm	m	5,000	1 350,00	6 750,00
	PP		Zemní protlaky neřízený zemní protlak (krtek) v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 průměr protlaku přes 90 do 110 mm				
17	K	460633112	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
	PP		Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
18	K	460633212	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	650,00	650,00
	PP		Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
19	K	46064111R	Pouzdrový základ pro stožár	ks	8,000	3 200,00	25 600,00
	PP		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20				
20	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	335,000	56,00	18 760,00
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm				
21	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	335,000	9,00	3 015,00
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm				
22	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	335,000	45,00	15 075,00
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm				
23	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	351,750	37,00	13 014,75
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE				
	VV		335*1,05 Přepočtené koeficientem množství		351,750		
24	K	460871154	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 20 do 25 cm	m2	52,000	265,00	13 780,00
	PP		Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm				
	VV		65*0,8		52,000		
25	K	460871171	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl do 10 cm	m2	52,000	380,00	19 760,00
	PP		Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z betonu prostého, včetně rozprostření, tloušťky do 10 cm				
26	K	460881224	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ohrubná tl 6 cm	m2	52,000	1 215,00	63 180,00
	PP		Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ohrubná, tloušťky 6 cm				
27	K	468011142	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 5 do 10 cm	m2	65,000	234,00	15 210,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm				
28	K	468041122	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm	m	130,000	120,00	15 600,00
	PP		Řezání spár v podkladu nebo krytu živичném, tloušťky přes 5 do 10 cm				
	VV		65,000*2		130,000		
29	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	7,800	532,00	4 149,60
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km				
30	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	195,000	19,00	3 705,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot				
	VV		Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km				
			7,800*25		195,000		
31	K	469973125	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,800	650,00	5 070,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
32	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	25,561	265,00	6 773,67
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m				
D 21-M			Elektromontáže				
33	K	210202013.1	Montáž svítidla veřejného osvětlení na výložník nebo výložník	kus	8,000	530,00	294 497,48 4 240,00
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník				
34	M	MDS.VL1X4LND.1	svítidlo MODUS NOD 4000 KC2W, LED 727,32W,4000 lm, 2700K, IP66	kus	8,000	3 410,00	27 280,00
PP			MODUS VL EXTRA, úzké, 1500mm, LED 4000K, korpus PC, čirý PC kryt, IP65, zdroj 700 mA				
35	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	2 940,00	2 940,00
PP			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m				
36	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	8,000	9 100,00	72 800,00
PP			stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m				
37	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	8,000	1 130,00	9 040,00
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg				
38	M	31674005	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 3000mm	kus	8,000	384,00	3 072,00
PP			výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 3000mm				
39	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	8,000	630,00	5 040,00
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh				
40	M	1000269824.1	Stožárová el. výzbroj 481-14 (721/14)	kus	8,000	605,00	4 840,00
PP			Stožárová výzbroj SV - A - 6.10.5				
41	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zástavbě	m	335,000	55,00	18 425,00
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě				
42	M	8500038044	Drát zemnicí FeZn 10 mm	kg	208,075	85,00	17 686,38
PP			Drát zemnicí FeZn 10 mm				
VV			335/1,61				
43	K	210220300	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	8,000	111,00	888,00
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem				
44	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	8,000	21,00	168,00
PP			svorka připojovací k připojení kovových částí				
45	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	16,000	160,00	2 560,00
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby				
46	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	16,000	86,00	1 376,00
PP			svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn				
47	K	210812001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	56,000	25,00	1 400,00
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2				
48	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	61,600	21,00	1 293,60
PP			CYKY-J 3x1,5				
VV			56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
49	K	210812033	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x6 až 10 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	430,000	35,00	15 050,00
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2				
50	M	PKB.711027	CYKY-J 4x10 RE	m	451,500	135,00	60 952,50
PP			CYKY-J 4x10 RE				
VV			430*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				
51	K	218040001.1	Demontáž sloupů nn betonových jednoduchých do 12 m včetně odvozu a likvidace stožáru	kus	4,000	3 920,00	15 680,00
PP			Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje z předpjatého betonu s krycí hlavicí, včetně vytažení sloupu z jámy, položení, manipulace na staveništi a naložení, bez bourání zbytku betonového základu do 12 m jednoduchých				
52	K	218040021.1	Demontáž sloupů nn dřevěných jednoduchých Jp včetně odvozu a likvidace stožáru	kus	2,000	3 420,00	6 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje dřevěných impregnovaných včetně vytažení sloupů z jámy, položení, oddělení od spojovacích konstrukcí, manipulace na staveništi a naložení s patkou jednoduchých Jp				
53	K	218040072	Demontáž vzpěry z jednoduchého dřevěného Jp stožáru	kus	2,000	1 140,00	2 280,00
PP			Demontáž vzpěr venkovního vedení nn pro sloupce dřevěné s patkou jednoduché Jp				
54	K	218202013	Demontáž svítidla veřejného osvětlení	kus	5,000	320,00	1 600,00
PP			Demontáž svítidel výbojových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku				
55	K	218260002	Demontáž samonosných kabelů	m	613,000	22,00	13 486,00
PP			Demontáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných shození z podpěrných bodů s povolením a snesením nosného lana z podpěrných bodů (AEN, AYKYZ,...) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²				
56	K	R1	Úprava stávajícího rozvaděče ERVO	kpl	1,000	5 560,00	5 560,00
PP			Demontáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných shození z podpěrných bodů s povolením a snesením nosného lana z podpěrných bodů (AEN, AYKYZ,...) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²				
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				
57	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč				
D oddíl 005			Geodetické práce				
58	K	ELE 028	Zaměření stavby - pevná částka	ks	1,000	4 650,00	4 650,00
PP			Zaměření stavby - pevná částka				
59	K	ELE 029	Zaměření trasy kabelu	m	335,000	25,00	8 375,00
PP			Zaměření trasy kabelu				
60	K	ELE 030	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	6 400,00	6 400,00
PP			Zpracování dokumentace a předání stavby uživateli				
D 9			Ostatní				
62	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	3,000	5 600,00	16 800,00
PP			Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m				
63	K	945412112	Jeřáb	den	1,000	7 500,00	7 500,00
PP			Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m				